
工事件名

入札方式 工事場所

入札日 種別 工期

加算点
施工体制
評価点

評価値
（Ａ）／（Ｂ）

評価値≧
基準評価値

評価値
（Ａ）／（Ｂ）

評価値≧
基準評価値

7300001004896 30.000 30.000 160.000 113,000,000 141.592 ○

5310001005714 － - － 123,000,000 － 予定価格超過

名称等

住　 所

￥ （税込） （￥ （税抜））

￥ （税込） （￥ （税抜））

￥ （税込） （￥ （税抜））

㈱長北電設

令和6年2月9日

価格以外の
入札項目

一般競争入札

入札・契約状況調書（総合評価方式 施工能力評価型・地域評価型）

工事概要

第　 回入札第１回入札

相浦外(5)倉庫新設等電気その他工事

備考

倉庫新設に係る付帯電気、通
信工事等長崎県佐世保市

電気 令和6年2月23日 ～ 令和7年11月28日

業者名 法人番号

予定価格

契約金額

㈱岡田電機

佐賀県唐津市北波多徳須恵1163-1

調査基準価格

基準評価値

入札金額（Ｂ）

117,135,257

契約業者名

標準点＋
加算点＋
施工体制
評価点
（Ａ）

㈱岡田電機 落札

入札金額（Ｂ）

85.729

113,000,000

116,646,509

106,486,598

128,311,159

124,300,000



工事件名

(単位：点)

(a) (b) (c) (d) (e) (f)

企業の能力
配置予定
技術者の

能力

企業の信頼
性・社会性
、その他

評価点の
得点(合計)

(a+b+c)

施工体制
評価点

最終評価点
(d×e/30)

配点 30 30 35 95 30 95 30

15 24 5 44 30.000 44.000 30.000

14 11 30 55 － － －

㈱岡田電機

業者名
加算点

評　価　点　の　内　訳

備考

㈱長北電設

相浦外(5)倉庫新設等電気その他工事


